در این شرایط دولت تا تحقق وعده ارتقاء
عدالت آموزشی و رسیدن به نقطه مطلوب
که همچنان نظام بسیار فاصله دارد. چرا
آموزشی بر بستر طبقاتی‌سازی قابل‌تعریف‌
کند از موقعیت است و هر کس هزینه می‌

بهتری برخوردار است!

اثرات نابرابری آموزشی در روند تحصیل دانش‌آموزان بررسی شد

دوگانگی در استانداردهای آموزشی
6

دو‌شنبه 17 آذر 1404

17 جمادی الثانی1447 8 دسامبر 2025
سال چهلم
شماره 11292

گهی فقدان سند مالکیت آ
نظر به اینکه آقای شعبانعلی زاهدپور با وکالتنامه شماره 35872 مورخ 1402/11/16 دفتر 23
کردکوی وکالتا از طرف خانم مولود سبحانی با ارائه 1 برگ استشهادیه گواهی شده توسط
دفترخانه 91 گمیشان به این اداره مراجعه و مدعی می باشند